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T.C.  
KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ  

Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürlüğü  
 

Tarih:21.05.2026 Saat:12:00  Yer: Alt çalışma grubu 
başkan odası 

Toplantı Sayısı: 9 

Toplantının Konusu:  Akreditasyon Alt Çalışma Grubu Olağan Toplantısı  

Raportör: Öğr. Gör. Nemra KANLI Alınan Toplam Karar Sayısı:2 

Gündem Başlıkları  
1- Akreditasyonla ilgili çalışma süreçlerine öğrencilerin de katılımının sağlanması önerisi doğrultusunda toplantıya 

İş Sağlığı ve Güvenliği Programından 2. Sınıf öğrencisi katılmıştır.   
2- Akreditasyon Alt Çalışma Grubunun bir sonraki toplantı yer ve zamanının belirlenmesi. 

Alınan Kararlar  
1- Toplantıda öğrenciden soru-cevap şeklinde okulda memnun olduğu ve memnun olmadığı konular hakkında 

bilgiler alınmıştır. Bu kapsamda öğrenci; 
   *Ders programının daha efektif yapılması, 
   *İş Sağlığı ve Güvenliği Programı müfredatında bilişim teknolojileri dersi ihtiyacının bulunduğu, 
   *Dersliklerdeki fiziki ve teknolojik alt yapının ve imkanlarının (projeksiyon, pencere vb.) geliştirilmesi, 
   *Yemekhane hizmetlerinden öğrencilerin memnun olduğu ancak yemekhanenin fiziki kapasitesinin yeterli 
olmadığı, 
   *Öğrenci topluluklarının aktifleştirilmesinden dolayı yapılan etkinliklerden memnuniyet duyulduğu, 
    *Dpü mobil uygulamasından memnuniyet duyulduğu ancak uygulamayla ilgili yeterli duyurunun yapılmadığı, 
    *Müfredatta yer alan bazı derslerin başarılı olunması halinde sertifikasyon olanağının sağlanması, 
     *Programlardaki teknik gezilerin artırılması, 
      *Programların mesleki gereklilikleri için güncel yazılım lisansları konusunda üniversitemizin öğrencilere 
sağladığı olanakların geliştirilmesi (Microsoft 365 desteği gibi) 
      hususlarını dile getirmiştir.  
      Bu hususların alt çalışma grubumuz tarafından birim yönetimine bildirilmesi kararlaştırılmıştır.  
     

2- Akreditasyon Alt Çalışma Grubunun bir sonraki toplantısının 11.06.2026 tarihinde saat 12:00 de yapılmasına karar 
verilmiştir. 



  

 
 

  
 
  

Toplantıya Katılanlar 

  Ad Soyad  Birim / Unvan İmza 

1-  Kübra ÖZTÜRK  Gediz MYO-Dr.Öğr. Üyesi  

2- Melahat AYDINER  Gediz MYO-Öğr.Gör.  

3-  Nemra KANLI  Gediz MYO-Öğr.Gör.  

4-  Hülya KARAOĞLAN  Gediz MYO-Öğr.Gör.  

5-  Mustafa ERCİRE  Gediz MYO-Öğr.Gör.           

6-  Murat ATAMAN  Gediz MYO-Tekniker 
 
 

7- Elanas KAYALI 
 İç paydaş (İş Sağlığı ve Güvenliği    
Programı Öğrencisi) 

 

  


